
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНА УКРАЇНИ
Чемпіонат України з триатлону (кросового триатлону)
13-14.08.2021 м. Ковель

Дистанція 1.0 км. плавання  -20.0 км велосипедна гонка-  6.0 км біг   

№ н/п Ім"я Прізвище Область ФСТ, школа Розряд плавання T1 велосипед T2 біг загальний 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Чоловіки
1 Іван Меньшиков МС Донецька 0:15:04 0:00:33 0:36:07 0:00:34 0:21:10 01:13:26.540
2 Денис Кирилович МС Житомирська Д, ОШВСМ 0:15:10 0:00:33 0:37:13 0:00:36 0:21:01 01:14:29.250
3 Денис Рижий КМС Черкаська С, ШВСМ 0:15:01 0:00:31 0:37:23 0:00:37 0:21:28 01:14:58.250
4 Кирило Івашков МС Житомирська Д, ОШВСМ 0:15:05 0:00:42 0:38:46 0:00:33 0:21:06 01:16:09.010
5 Богдан Стасенко КМС Львівська Д, КЗ ЛОР ШВСМ 0:15:00 0:00:38 0:37:17 0:00:42 0:23:25 01:16:58.290
6 Остап Гев'як КМС Львівська ЗСУ, КЗ ЛОР ШВСМ 0:14:05 0:00:52 0:38:03 0:00:40 0:23:39 01:17:15.680
7 Владислав Яловенко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:16:56 0:00:36 0:37:18 0:00:46 0:21:48 01:17:21.210
8 Юрій Тютюнник КМС Полтавська Д, ОН 0:15:03 0:00:56 0:38:37 0:00:36 0:22:16 01:17:24.780
9 Руслан Садигов МС Житомирська Д, ОШВСМ 0:15:18 0:00:34 0:38:46 0:00:44 0:22:42 01:18:02.290

10 Георгій Прищепчук КМС Житомирська Д, ДЮСШ "А" 0:15:40 0:00:50 0:38:26 0:01:01 0:22:25 01:18:18.620
11 Єгор Мичко КМС Полтавська Д, ОН 0:15:34 0:00:42 0:38:38 0:00:41 0:23:54 01:19:27.240
12 Володимир Шерстов КМС Черкаська С, ШВСМ 0:15:03 0:00:37 0:38:55 0:00:37 0:25:19 01:20:28.560
13 Максим Лісун КМС Черкаська С, ШВСМ 0:15:09 0:00:36 0:38:48 0:00:38 0:28:37 01:23:46.030
14 Лука Акімов Донецька 0:20:20 0:00:54 0:39:03 0:00:44 0:23:59 01:24:58.020
15 Микита Васильєв Донецька 0:19:21 0:00:55 0:37:33 0:00:52 0:26:49 01:25:28.110
16 Ярослав Сич КМС Черкаська С, КДЮСШ №2ЧМР 0:16:33 0:00:38 0:41:34 0:00:41 0:29:25 01:28:48.840
17 Владислав Поліщук МС Житомирська Д, ДЮСШ "А" 0:17:34 0:00:43 0:55:28 0:00:54 0:28:11 01:42:46.840

Юніори 
1 Денис Рижий КМС Черкаська С, ШВСМ 0:15:01 0:00:31 0:37:23 0:00:37 0:21:28 01:14:58.250
2 Остап Гев'як КМС Львівська ЗСУ, КЗ ЛОР ШВСМ 0:14:05 0:00:52 0:38:03 0:00:40 0:23:39 01:17:15.680
3 Владислав Яловенко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:16:56 0:00:36 0:37:18 0:00:46 0:21:48 01:17:21.210
4 Юрій Тютюнник КМС Полтавська Д, ОН 0:15:03 0:00:56 0:38:37 0:00:36 0:22:16 01:17:24.780
5 Єгор Мичко КМС Полтавська Д, ОН 0:15:34 0:00:42 0:38:38 0:00:41 0:23:54 01:19:27.240
6 Володимир Шерстов КМС Черкаська С, ШВСМ 0:15:03 0:00:37 0:38:55 0:00:37 0:25:19 01:20:28.560
7 Максим Лісун КМС Черкаська С, ШВСМ 0:15:09 0:00:36 0:38:48 0:00:38 0:28:37 01:23:46.030
8 Лука Акімов Донецька 0:20:20 0:00:54 0:39:03 0:00:44 0:23:59 01:24:58.020
9 Микита Васильєв Донецька 0:19:21 0:00:55 0:37:33 0:00:52 0:26:49 01:25:28.110

10 Ярослав Сич КМС Черкаська С, КДЮСШ №2ЧМР 0:16:33 0:00:38 0:41:34 0:00:41 0:29:25 01:28:48.840
11 Владислав Поліщук МС Житомирська Д, ДЮСШ "А" 0:17:34 0:00:43 0:55:28 0:00:54 0:28:11 01:42:46.840

Жінки
1 Софія Прийма МСМК Львівська ЗСУ, КЗ ЛОР ШВСМ 0:14:58 0:00:44 0:37:22 0:00:49 0:23:28 01:17:18.090
2 Валентина Молчанець МС Київ ШВСМ м. Києва 0:15:01 0:00:51 0:38:47 0:00:43 0:23:55 01:19:14.130
3 Дар'я Бережна МС Черкаська С, ШВСМ 0:17:09 0:00:31 0:41:03 0:00:36 0:27:17 01:26:34.820
4 Ксенія Корнієнко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:16:27 0:00:39 0:42:24 0:00:42 0:29:41 01:29:49.930
5 Анна Мережко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:17:52 0:00:51 0:44:08 0:00:49 0:28:07 01:31:43.950
6 Катерина Мережко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:16:54 0:00:54 0:44:56 0:00:57 0:33:36 01:37:14.830
7 Дарья Шевчук І Житомирська Д, ДЮСШ "А" 0:27:20 0:00:59 0:47:42 0:00:59 0:29:03 01:46:00.540

Юніорки
1 Дар'я Бережна МС Черкаська С, ШВСМ 0:17:09 0:00:31 0:41:03 0:00:36 0:27:17 01:26:34.820
2 Ксенія Корнієнко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:16:27 0:00:39 0:42:24 0:00:42 0:29:41 01:29:49.930
3 Анна Мережко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:17:52 0:00:51 0:44:08 0:00:49 0:28:07 01:31:43.950
4 Катерина Мережко КМС Черкаська С, ШВСМ 0:16:54 0:00:54 0:44:56 0:00:57 0:33:36 01:37:14.830
5 Дарья Шевчук І Житомирська Д, ДЮСШ "А" 0:27:20 0:00:59 0:47:42 0:00:59 0:29:03 01:46:00.540

Головний суддя, суддя національної категорії

Головний секретар,суддя національної категорії 


	особисті

